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Технический паспорт
Винтовая дистанционная скоба, универсальная

Арт.-№  1380028

 
 

Сталь Сталь
G гальванически оцинкованный

С резьбой M6
Универсальная скоба с большим диапазоном зажима.

 
 

 

Исходные данные

1380028
2070 M6 G
Дистанционная скоба
с резьбовым подключением М6
12-20mm
Сталь
Сталь

гальванически оцинкованный
DIN EN 12329
G
50,00 Шт.

2,30 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Поверхность согласно DIN
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Винтовая дистанционная скоба, универсальная

Арт.-№  1380028

Технические характеристики

48,00 мм
14,00 мм
48,00 мм
35,00 мм
14,00 мм
20,00 мм
20,00 мм
9,00 мм
48,00 мм
1,50 мм
1,50 мм
9,00 мм
закрытый
отверстие под винт





M6 мм
1,50 мм
M5 x 14
12,00 - 20,00 мм


Длина
Ширина
Размер А
Размер В
Размер b
Размер D
Размер D
Размер Н
Размер L
Размер t1
Размер t2
Размер х
Конструкция
Вид крепления
Geeignet im Brandschutzbe-
reich
Без галогена
С пластиковым покрытием
Размер отверстий
Прочность материала
Винт
Диапазон зажима D
Устойчив к УФ
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